Banachiewicza 1, dla której Sąd 

Rejonowy w Białymstoku IX Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą numer 

BI1B/00022962/9, stanowiącej własność dłużnika Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

BIK-BUD. 
 Wartość oszacowanej nieruchomości wynosi 650.000,00 zł. (słownie: sześćset 

pięćdziesiąt tysięcy 00/100) 
 Cena wywoławcza nieruchomości w pierwszej licytacji wynosi ¾ oszacowanego udziału 

wartości nieruchomości tj. kwotę 487.500,00 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt siedem tysięcy 

pięćset 00/100) 
 Przystępujący do licytacji powinien złożyć wadium w wysokości 1/10 sumy oszacowanej 

wartości nieruchomości tj. kwotę 65.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy 00/100) 
Wadium należy wpłacić na rachunek organu egzekucyjnego Drugiego Urzędu 

Skarbowego w Białymstoku w NBP O/O Białystok nr 90 1010 1049 0026 0013 9120 0000 

z dopiskiem „wadium – egzekucja z nieruchomości działka 754 Białystok ul. Banachiewicza”.